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Protokół Nr 36/2022 

Wspólne Posiedzenie Komisji Stałych Rady Powiatu Sejneńskiego 

29 września 2022 r. 

Wspólne Posiedzenie Komisji Stałych Rady Powiatu Sejneńskiego odbyło się  

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sejnach (ul. Piłsudskiego 34), rozpoczęło się  

o godz. 1200, a zakończyło się o godz. 1305.  Obrady prowadził Pan Stanisław Jastrzębski.  

Obrady prawomocne. Obecnych 13 członków Komisji Stałych Rady Powiatu Sejneńskiego.  

Nieobecni: 

- Pani Jolanta Malinowska – Wiaktor – Wiceprzewodnicząca Rady  

- Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński.   

W posiedzeniu uczestniczyli również:  

- Pani Dorota Bykowska – Skarbnik Powiatu Sejneńskiego 

- Pan Marek Ślusarz – Sekretarz Powiatu.  

 Na czas rozpoczęcia Komisji nieobecna Pani Lucyna Fidrych.  

 (listy obecności zał. nr 1, 2) 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu Nr 35/2022 Wspólnego Posiedzenia Komisji Stałych Rady Powiatu Sejneńskiego z 

dnia 31 sierpnia 2022 r.   

3. Zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał na XL Sesję Rady Powiatu.  

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie obrad. 

Ad. 2. Przyjęcie Protokołu Nr 35/2022 Wspólnego Posiedzenia Komisji Stałych Rady Powiatu Sejneńskiego z 

dnia 31 sierpnia 2022 r.   

W głosowaniu udział brało 12 Radnych: 11 głosów „za”, 1 głos wstrzymujący się, głosów przeciw nie było.  

 W wyniku głosowania Protokół Nr 35/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. został przyjęty.  

Ad. 3. Zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał na XL Sesję Rady Powiatu.  

a) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych 

z tytułu trwałego zarządu /zał. nr 3/. 

 

 Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński wyjaśnił, że  bonifikaty dotyczy działki przekazanej w trwały 

zarząd dla Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach. Za nieruchomość oddaną w trwały zarząd pobiera się opłaty 

roczne; Rada Powiatu może udzielić bonifikaty.   

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

b) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w  szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat  Sejneński /zał. nr 4/.  

 

Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński wyjaśnił, że od 1 września br. ustawa Karta 

Nauczyciela wprowadziła obowiązek zatrudnienia w szkołach mentora. W związku z tym należało 
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zmienić uchwałę w tym zakresie oraz ustalić dodatek funkcyjny za pełnienie tej funkcji. Ponadto 

zwiększono wysokość dodatku za pełnienie funkcji opiekuna stażu.  

 

Pani Alicja Wysocka – Członek Zarządu dodał, że mentor zastąpi funkcję opiekuna stażu. Funkcja 

opiekuna stażu będzie obowiązywać w stosunku do nauczycieli, którym powierzono tą funkcję  

w stosunku do nauczycieli, którzy kontynuują staż na nauczyciela mianowanego.  

 

Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński dodał, że Związek Nauczycielstwa Polskiego 

Oddział w Sejnach wydał pozytywną opinię do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Sejneński.  

 

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

 

c) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2022 rok /zał. nr 5/.  

 

Pani Dorota Bykowska – Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że projekt uchwały w sprawie zmian w 

budżecie Powiatu przyjęty był przez Zarząd Powiatu w dniu 22 września br. oraz w dniu dzisiejszym. 

Zmiana spowodowana była nałożeniem korekty finansowej w wysokości 66 815 zł będącej wynikiem 

kontroli przeprowadzonej przez Krajową Administrację Skarbową i NIK.   

 

Pan Piotr Alszko – Radny zwrócił się z pytaniem na który odcinek drogi Berżniki – Berżałowce – 

Giby planowane jest wykonanie dokumentacji?  

 

Pani Dorota Bykowska – Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że dotyczy to odcinka od Gib do 

Berżałowiec.  

 

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

 

Pani Lucyna Fidrych dołączyła do posiedzenia Komisji.  

 

d) Projekt uchwały w sprawie zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego na lata 

2022-2027 /zał. nr 6/ 

 

Pani Dorota Bykowska – Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że zmiana WPF spowodowana jest 

zmianami w budżecie.  

 

Pan Stanisław Kwaterski – Członek Zarządu dodał, że w poniedziałek wspólnie ze Starostą i 

Wicestarostą był na posiedzeniu Komisji Rady Gminy Sejny. Radni złożyli deklarację dofinansowania 

przebudowy dróg powiatowych leżących na terenie Gminy Sejny, pod warunkiem otrzymania środków 

dodatkowych z udziału w podatku PIT.   

 

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

 

e) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sejneńskiego /zał. nr 7/.  

 

 Pan Marek Ślusarz – Sekretarz Powiatu wyjaśnił, że projekt uchwały zawiera m.in. zmianę 

zgłoszoną przez Pana Radnego Piotra Alszko w zakresie zwoływania sesji w trybie nadzwyczajnym.  

 

Pan Sekretarz poprosił, aby Radni zgłaszali swoje uwagi i propozycje zmian do Statutu.  
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Pan Stanisław Jastrzębski  – Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie materiały na XL Sesję Rady 

Powiatu: 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 36/36/2022 Wspólnego Posiedzenia Komisji Stały Rady 

Powiatu Sejneńskiego z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zatwierdzenia materiałów na XL Sesję Rady Powiatu 

Sejneńskiego (12 głosów „za”, 1 głos wstrzymujący się, głosów przeciw nie było) /zał. nr 8/. 

 

Ad. 4. Sprawy różne. 

  Członkowie Komisji omawiali bieżące sprawy.  

Ad. 5. Zamknięcie obrad.  

 Pan Stanisław Jastrzębski   – Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji.  

 

Na tym protokół zakończono.  

 

          Sporządziła:             Przewodniczył: 

Katarzyna Mikłaszewicz                            Stanisław Jastrzębski     

        

 


